
Управление образования 

администрации городского округа 

«Город Йошкар-Ола» 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 52 города Йошкар-Олы 

«Колибри» 

424008, Республика Марий Эл, 

г. Йошкар-Ола,  

ул. Петрова, 30А 

Режим работы: 

7.30 – 18.00 

Выходные: суббота, воскресенье 

 

«Йошкар-Ола» ола округ 

администрацийын 

туныктышвиктемже 

«Йошкар-Оласе 52-шо №-ан 

«Колибри» йочасад» 

муниципал бюджет 

школ дечончычсотуныктымотöнеж 

424008,Марий Эл Республик,  

Йошкар-Ола,  

Петров ур., 30-шо «А» 

Паша жап:  

07.30 – 18.00 

Каныш кече: шуматкече, рушарня 

 

П Р И К А З 

 

«30» августа 2024 г.                                                                              № 7-п 

 

«Об утверждении цены на платные образовательные услуги в 

2024-2025 учебном году» 

 

В соответствии с Законом РФ Федеральным законом «Об 

образовании в Российской Федерации» №273- ФЗ от 29.12.2012; 

Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013г. №706 «Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», с 

учетом калькуляции на платные образовательные услуги 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить цены на платные образовательные услуги в 2024-2025 

учебном году, оказываемые детям МБДОУ «Детский сад № 52 

«Колибри» с 01.10.2024 года  

 
№ п/п Наименование услуги (программы) Цена в руб. 

1.  

Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа «Развивайка», 

социально- гуманитарной направленности 

150 рублей за одно 

занятие 

2.  

Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа «Занимательная 

логика», социально- гуманитарной направленности 

150 рублей за одно 

занятие 

3.  

Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа «Английский язык для 

дошкольников», социально- гуманитарной 

направленности 

180 рублей за одно 

занятие 

4.  

Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа «Забавный 

английский», социально- гуманитарной 

направленности  

180 рублей за одно 

занятие 

5.  Дополнительная общеобразовательная 180 рублей за одно 



общеразвивающая программа «Английский для 

малышей», социально- гуманитарной направленности  

занятие 

6.  

Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа «Веселый английский», 

социально- гуманитарной направленности 

180 рублей за одно 

занятие 

7.  

Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа «Горошинки», 

художественной направленности 

150 рублей за одно 

занятие 

8.  

Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа «Домисолька», 
художественной направленности 

150 рублей за одно 

занятие 

9.  

Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа «МультМир», 

технической направленности 

200 рублей за одно 

занятие 

10.  
Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа «Matatalab: 

программируя играем», технической направленности 

220 рублей за одно 

занятие 

11.  
Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа «Магия песка», 

художественной направленности 

150 рублей за одно 

занятие 

12.  
Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа «Школа мяча», 

физкультурно-спортивной направленности 

150 рублей за одно 

занятие 

13.  

Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа  

«Волшебный мир фигур», технической 

направленности 

 

150 рублей за одно 

занятие 

14.  
Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа  

«Ай-ти мастерская», технической направленности 

220 рублей за одно 

занятие 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                Н.С. Лаптева 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 


		2025-07-05T16:16:06+0300
	Лаптева Наталья Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




